
        ZARZĄDZENIE Nr 79/2010 

     Burmistrza Halinowa    

     z  dnia 9 lipca 2010 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Halinów na 2010 rok oraz zmiany planu finansowego dochodów i 
wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  na  2010 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1541 z późn. 
zmianami), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240) oraz uchwały Rady 
Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/312/09 z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalania budżetu Gminy Halinów na 2010rok, 

Zarządzam, co następuje:                                                                  
       § 1 

1.W Tabeli Nr 1 do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 22 grudnia 2009r w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2010 rok pn „Plan dochodów budżetu Gminy Halinów 
na 2010 rok” wprowadza się zmiany w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 31 568 788,59zł, w tym: 

- dochody bieżące –29 452 653,99zł, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej – 2 820 614,00zł, 

- dochody majątkowe 2 116 134,60zł 

       § 2 

1.W tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok  pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 rok wprowadza się  zmiany 
w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 35 761 736,79zł, w tym: 

a) wydatki bieżące- 27 401 117,79zł,  w tym: 

- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej- 2 820 614,00zł, 

b) wydatki majątkowe- 8 360 619,00zł. 

       § 3 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów w brzmieniu  załącznika Nr 
3 do niniejszego Zarządzenia. 
       § 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa. 

       § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza                                        

 Halinowa Nr 79/2010 z dnia 09.07.2010r 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 11 624,00 0,00 14 300,00 25 924,00

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 11 624,00 0,00 14 300,00 25 924,00

     
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 11 624,00 0,00 14 300,00 25 924,00

bieżące razem: 29 438 353,99 0,00 14 300,00 29 452 653,99

Dochody majątkowe 

majątkowe razem: 2 116 134,60 0,00 0,00 2 116 134,60

Dochody ogółem: 31 554 488,59 0,00 14 300,00 31 568 788,59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 79/2010 z dnia 09.07.2010r 

Dział Rozdz 

  Plan Z tego 

  
Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 313 928,00 1 063 928,00 1 063 928,00 25 600,00 1 038 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 313 928,00 1 063 928,00 1 063 928,00 25 600,00 1 038 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 313 928,00 1 063 928,00 1 063 928,00 25 600,00 1 038 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 313 928,00 1 063 928,00 1 063 928,00 25 600,00 1 038 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadań statutowych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadań statutowych 

przed zmianą 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 600,00 73 600,00 73 600,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 25 244,00 25 244,00 14 624,00 6 229,00 8 395,00 0,00 10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 244,00 25 244,00 14 624,00 6 229,00 8 395,00 0,00 10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 23 147,00 23 147,00 12 527,00 4 132,00 8 395,00 0,00 10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 147,00 23 147,00 12 527,00 4 132,00 8 395,00 0,00 10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadań statutowych 

przed zmianą 6 176,00 6 176,00 6 176,00 0,00 6 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 056,00 6 056,00 6 056,00 0,00 6 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadań statutowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 184 466,00 184 466,00 155 512,00 144 570,00 10 942,00 0,00 28 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 766,00 198 766,00 169 812,00 144 570,00 25 242,00 0,00 28 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 16 624,00 16 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 924,00 30 924,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 16 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadań statutowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wydatki razem: 

przed zmianą 35 747 436,79 27 386 817,79 21 306 
087,39

12 705 
338,20 8 600 749,19 1 698 

000,00
3 767 

819,00 294 911,40 0,00 320 000,00 8 360 619,00 8 301 619,00 2 258 656,00 59 000,00 

zmniejszenie -5 120,00 -5 120,00 -5 120,00 0,00 -5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 420,00 19 420,00 19 420,00 0,00 19 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 761 736,79 27 401 117,79 21 320 
387,39

12 705 
338,20 8 615 049,19 1 698 

000,00
3 767 

819,00 294 911,40 0,00 320 000,00 8 360 619,00 8 301 619,00 2 258 656,00 59 000,00 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza  
Halinowa Nr 79/2010 z dnia 09.07.2010r 

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań 
zleconych gminie ustawami na 2010 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

25 244,00 0,00 25 244,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 097,00 0,00 2 097,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 782,00 0,00 1 782,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271,00 0,00 271,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 44,00 0,00 44,00

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 23 147,00 0,00 23 147,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  10 620,00 0,00 10 620,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401,00 0,00 401,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 66,00 0,00 66,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 665,00 0,00 3 665,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 176,00 - 120,00 6 056,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120,00 120,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 921,00 0,00 921,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 1 298,00 0,00 1 298,00

Razem: 2 820 614,00 0,00 2 820 614,00

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 79/2010 z dnia 09.07.2010 roku w sprawie 
zmian w budżecie na 2010 rok. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 854 wprowadzono w związku z przyznaniem dotacji 
celowej przez Wojewodę Mazowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla 
uczniów w ramach rządowego programu pomocy uczniom „Wyprawka szkolna 2010”.. 

Pozostałe zmiany mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji wydatków bieżących. 


